
                                                                                                                          

 

Uchwała Nr VI/56/2024 

Rady Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 30 października 2024 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok 
 

       Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 211; art. 212 ust. 1 pkt 1-5, art. 222 ust. 1 i 2 oraz art. 236  ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530), Rada Powiatu Wągrowieckiego 

uchwala co następuje:   
 

§ 1. W uchwale budżetowej powiatu na 2024 rok przyjętej Uchwałą Nr LVIII/470/2023 Rady Powiatu 

       Wągrowieckiego z dnia 20 grudnia 2023 r., zmienionej uchwałami: 

 

          Nr 1272/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 18 stycznia 2024 roku, 

               Nr 1278/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 24 stycznia 2024 roku, 

               Nr LIX/474/2024 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 31 stycznia 2024 roku, 

               Nr 1281/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 01 lutego 2024 roku, 

               Nr 1297/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 22 lutego 2024 roku, 

               Nr LX/487/2024 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 lutego 2024 roku, 

               Nr 1318/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 07 marca 2024 roku, 

               Nr 1329/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 21 marca 2024 roku, 

       Nr LXI/493/2024 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 marca 2024 roku, 

       Nr 1335/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 marca 2024 roku, 

       Nr 1340/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 04 kwietnia 2024 roku, 

       Nr 1353/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 19 kwietnia 2024 roku, 

       Nr LXII/502/2024 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 24 kwietnia 2024 roku, 

       Nr 2/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 09 maja 2024 roku, 

       Nr 6/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 16 maja 2024 roku, 

       Nr 8/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 23 maja 2024 roku, 

       Nr II/26/2024 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 24 maja 2024 roku, 

       Nr 20/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 06 czerwca 2024 roku, 

       Nr 30/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 20 czerwca 2024 roku, 

       Nr 40/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 11 lipca 2024 roku, 

       Nr 48/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 lipca 2024 roku, 

       Nr IV/41/2024 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 31 lipca 2024 roku, 

       Nr 83/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 23 sierpnia 2024 roku, 

       Nr 92/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 05 września 2024 roku, 

       Nr 95/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 19 września 2024 roku, 

       Nr V/47/2024 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 września 2024 roku, 

            Nr 104/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 26 września 2024 roku, 

            Nr 109/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 03 października 2024 roku, 

            Nr 111/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 10 października 2024 roku, 

            Nr 119/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 24 października 2024 roku, 

 

    dokonuje się następujących zmian: 

 

 



2 

 

1)    w załączniku Nr 1 do Uchwały dotyczącym dochodów budżetu powiatu na 2024 rok: 

 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  
 

 

 

600 Transport i łączność 33 303 132,13 35 389,20 8 466 851,80 24 871 669,53 
 

 60001 Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 0,00 35 389,20 0,00 35 389,20 
 

 2950 
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności 

0,00 35 389,20 0,00 35 389,20 

 

  

Dochody bieżące 0,00 35 389,20 0,00 35 389,20 

 

  
  

 

 

60014 Drogi publiczne powiatowe 32 924 853,13 0,00 8 466 851,80 24 458 001,33 
 

 
6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

4 528 955,41 0,00 1 149 470,01 3 379 485,40 

 

6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

512 099,95 0,00 141 354,17 370 745,78 

 

6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
25 271 412,77 0,00 7 176 027,62 18 095 385,15 

  Dochody majątkowe 32 017 048,13 0,00 8 466 851,80 23 550 196,33  
  

 

 
  

 

 
 

750 Administracja publiczna 743 918,54 53 519,09 0,00 797 437,63 
 

 75020 Starostwa powiatowe 498 549,54 53 519,09 0,00 552 068,63 
 

 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 45 544,74 6 346,50 0,00 51 891,24 
 

0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 
umów 

0,00 2 472,59 0,00 2 472,59 
 

0970 Wpływy z różnych dochodów 92 555,00 44 700,00 0,00 137 255,00 
 

  

Dochody bieżące 184 049,54 53 519,09 0,00 237 568,63 

 

  
  

 

 
  
 

 

 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 

18 805 964,00 73 151,29 0,00 18 879 115,29 

 

 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

1 554 322,00 73 151,29 0,00 1 627 473,29 

 

 
0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 
0,00 10 017,12 0,00 10 017,12 

 

0570 
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 
pieniężnych od osób fizycznych 

0,00 53 141,17 0,00 53 141,17 
 

0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 

0,00 1 083,00 0,00 1 083,00 
 

0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

0,00 895,00 0,00 895,00 
  

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 8 015,00 0,00 8 015,00 
 

  

Dochody bieżące 1 554 322,00 73 151,29 0,00 1 627 473,29 

 

  
  

 

 
  
 

 
 

758 Różne rozliczenia 88 080 295,90 48 000,00 0,00 88 128 295,90 
 

 75814 Różne rozliczenia finansowe 965 267,90 48 000,00 0,00 1 013 267,90 
 

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 259 384,90 48 000,00 0,00 307 384,90 
 

  

Dochody bieżące 965 267,90 48 000,00 0,00 1 013 267,90 

 

  
  

 

 
  

 



3 

 
 

801 Oświata i wychowanie 2 767 509,89 278 234,03 91 812,00 2 953 931,92 
 

 80115 Technika 988 004,76 19 660,50 292,00 1 007 373,26 
 

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 292,00 0,00 292,00 0,00 
 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 292,00 0,00 292,00 
 

0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 
umów 

6 376,76 1 000,00 0,00 7 376,76 
 

0970 Wpływy z różnych dochodów 578 790,00 18 368,50 0,00 597 158,50 
 

  

Dochody bieżące 738 004,76 19 660,50 292,00 757 373,26 

 

  
  

 

 

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 

zawodowego 

419 040,00 130 000,00 0,00 549 040,00 

 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 417 600,00 130 000,00 0,00 547 600,00 
 

  

Dochody bieżące 419 040,00 130 000,00 0,00 549 040,00 

 

  
  

 

 

80195 Pozostała działalność 137 195,00 128 573,53 91 520,00 174 248,53 
 

 

2051 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

45 675,00 128 573,53 0,00 174 248,53 

 

2120 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez powiat na 

podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej  

91 520,00 0,00 91 520,00 0,00 

 

  

Dochody bieżące 137 195,00 128 573,53 91 520,00 174 248,53 

 

  
  

 

 
  
 

 

 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 919 759,04 43 479,80 0,00 1 963 238,84 
 

 85410 Internaty i bursy szkolne 1 307 270,00 35 000,00 0,00 1 342 270,00 
 

 0830 Wpływy z usług 1 041 140,00 35 000,00 0,00 1 076 140,00 
 

  

Dochody bieżące 1 307 270,00 35 000,00 0,00 1 342 270,00 

 

  
  

 

 

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 303 769,00 8 479,80 0,00 312 248,80 
 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 1 080,00 8 479,80 0,00 9 559,80 
 

  

Dochody bieżące 303 769,00 8 479,80 0,00 312 248,80 

 

  
  

 

  

 

 

 

 

168 796 134,32 531 773,41 
 

 RAZEM DOCHODY  8 558 663,80 160 769 243,93 
 

  

 

 

 

 

W związku z powyższym § 1 ust. 1 Uchwały otrzymuje brzmienie: 

         „1. Ustala się dochody budżetu na 2024 rok w wysokości  160.769.243,93 zł, z tego:  

             -    dochody bieżące w kwocie        135.907.075,60 zł, 

             -    dochody majątkowe w kwocie    24.862.168,33 zł”. 

          Załącznik Nr 1 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

2) w załączniku Nr 2 do Uchwały dotyczącym wydatków budżetu powiatu na 2024 rok: 

 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 
 

  
 

 

 

020 Leśnictwo 72 000,00 701,00 0,00 72 701,00 
 

 02002 Nadzór nad gospodarką leśną 72 000,00 701,00 0,00 72 701,00 
 

   



4 

 Wydatki bieżące 72 000,00 701,00 0,00 72 701,00  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 72 000,00 701,00 0,00 72 701,00  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 72 000,00 701,00 0,00 72 701,00  
  

 

 
  

 

 
 

600 Transport i łączność 46 978 535,97 322 086,72 9 649 869,28 37 650 753,41 
 

 60004 Lokalny transport zbiorowy 776 358,11 13 171,00 0,00 789 529,11 
 

  

Wydatki bieżące 758 402,11 13 171,00 0,00 771 573,11 

 

  

w tym:   
 

 dotacje na zadania bieżące 752 558,00 13 171,00 0,00 765 729,00  
  

 

 

60014 Drogi publiczne powiatowe 45 799 645,86 308 915,72 9 649 869,28 36 458 692,30 
 

  

Wydatki bieżące 7 110 126,15 300 000,00 181 281,17 7 228 844,98 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 7 110 126,15 300 000,00 181 281,17 7 228 844,98  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 7 110 126,15 300 000,00 181 281,17 7 228 844,98  

Wydatki majątkowe 38 689 519,71 8 915,72 9 468 588,11 29 229 847,32 

w tym:   
 

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 38 689 519,71 8 915,72 9 468 588,11 29 229 847,32  
  

 

 
  

 

 
 

700 Gospodarka mieszkaniowa 524 558,00 29 692,00 0,00 554 250,00 
 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 524 558,00 29 692,00 0,00 554 250,00 
 

  

Wydatki majątkowe 0,00 29 692,00 0,00 29 692,00 

 

  

w tym:   
 

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 29 692,00 0,00 29 692,00  
  

 

 
  

 

 

 

758 Różne rozliczenia 771 235,77 1 594 906,06 38 607,72 2 327 534,11 
 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 771 235,77 1 594 906,06 38 607,72 2 327 534,11 
 

  

Wydatki bieżące 523 551,88 1 594 906,06 0,00 2 118 457,94 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 523 551,88 1 594 906,06 0,00 2 118 457,94  

w tym:   
  

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 523 551,88 1 594 906,06 0,00 2 118 457,94  

 Wydatki majątkowe 247 683,89 0,00 38 607,72 209 076,17 

w tym:   
 

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 247 683,89 0,00 38 607,72 209 076,17  
  

  

 
  
 

 

 

801 Oświata i wychowanie 56 922 435,32 147 942,03 441 520,00 56 628 857,35 
 

 80115 Technika 22 227 972,15 19 368,50 0,00 22 247 340,65 
 

  

Wydatki bieżące 21 027 972,15 9 368,50 0,00 21 037 340,65 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 20 901 920,15 2 368,50 0,00 20 904 288,65  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 18 149 175,42 1 368,50 0,00 18 150 543,92  



5 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 2 752 744,73 1 000,00 0,00 2 753 744,73 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 126 052,00 7 000,00 0,00 133 052,00 

Wydatki majątkowe 1 200 000,00 10 000,00 0,00 1 210 000,00 

w tym:   
 

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 200 000,00 10 000,00 0,00 1 210 000,00  
  

 

 

80120 Licea ogólnokształcące 13 130 564,68 0,00 350 000,00 12 780 564,68 
 

  

Wydatki majątkowe 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 

 

  

w tym:   
 

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00  
  

 

 

80195 Pozostała działalność 664 390,02 128 573,53 91 520,00 701 443,55 
 

  

Wydatki bieżące 664 390,02 128 573,53 91 520,00 701 443,55 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 427 015,02 0,00 91 520,00 335 495,02  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 101 020,00 0,00 90 020,00 11 000,00  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 325 995,02 0,00 1 500,00 324 495,02 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

228 375,00 128 573,53 0,00 356 948,53 
  

 

 
  

 

 
 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 21 823 866,36 8 479,80 0,00 21 832 346,16 
 

 85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 6 004 077,35 8 479,80 0,00 6 012 557,15 
 

  

Wydatki bieżące 6 004 077,35 8 479,80 0,00 6 012 557,15 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 5 839 693,35 1 479,80 0,00 5 841 173,15  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 4 354 059,31 1 479,80 0,00 4 355 539,11  

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 164 384,00 7 000,00 0,00 171 384,00 
  

 

 
  
 

 

 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 466 020,00 0,00 701,00 465 319,00 
 

 90095 Pozostała działalność 58 020,00 0,00 701,00 57 319,00 
 

  

Wydatki bieżące 58 020,00 0,00 701,00 57 319,00 

 

  

w tym:   
  

 wydatki jednostek budżetowych, 56 020,00 0,00 701,00 55 319,00  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 56 020,00 0,00 701,00 55 319,00  
  

  

  

 

 

 

 

179 178 017,43 2 103 807,61 
 

 RAZEM WYDATKI  10 130 698,00 171 151 127,04 
 

  

 

 

 

 

    W związku z powyższym § 2 ust. 1 i 2 Uchwały otrzymuje brzmienie: 

 

       „1. Ustala się wydatki budżetu na 2024  rok w wysokości 171.151.127,04 zł. 

  2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują:                  

1) wydatki bieżące w wysokości               - 138.961.415,55 zł, 

          w tym na:                                                                                                                                                                                                                                                                                          

        a) wydatki jednostek budżetowych                              - 122.950.405,45 zł, 

  z tego: 



6 

            - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   - 92.185.429,06 zł, 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  - 30.764.976,39 zł, 

                     b) dotacje na zadania bieżące                   -   6.628.293,26 zł, 

         c) świadczenia na rzecz osób fizycznych                  -   4.332.142,00 zł, 

         d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

  o których mowa w art.5 ust. 1, pkt. 2 i 3 ustawy o finansach 

             publicznych, w części związanej z realizacją zadań jednostki  

samorządu terytorialnego       -      845.574,84 zł , 

                  e) obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego            -        4.205.000,00 zł, 

                2) wydatki majątkowe w wysokości     -   32.189.711,49 zł, 

       z tego: 

       a)  inwestycje i zakupy inwestycyjne    -   32.189.711,49 zł, 

                        w tym: na programy finansowane z udziałem środków, 

                          o których mowa w art. 5 ust.1, pkt. 2 i 3 ustawy o finansach 

                          publicznych              -      3.424.995,95 zł’’. 

   Załącznik Nr 2 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały 

 

        3)    Zwiększa się  o kwotę 94.906,06 zł rezerwę ogólną oraz o kwotę 1.500.000,00 zł rezerwy celowe. 

                

                Zmniejsza się o kwotę 38.607,72 zł rezerwę na inwestycje i zakupy inwestycyjne.  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

   W związku z powyższym § 7  pkt 1, pkt 2 oraz pkt 3 Uchwały otrzymuje brzmienie: 

 

 ,,1) ogólną w wysokości 166.145,15 zł; 

  2) celowe w wysokości 1.952.312,79 zł, z tego: 

a) na odprawy emerytalne dla nauczycieli, dyrektorów szkół i placówek oświatowych (ustawa z dnia  

26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela - Dz. U. z 2024 r. poz. 986 ze zm.) - 83.706,00 zł, 

b) na nagrody wraz z pochodnymi dla nauczycieli, dyrektorów szkół i placówek oświatowych (ustawa z 

dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela - Dz. U. z 2024 r. poz. 986 ze zm.) – 13.960,77 zł, 

c) na jednorazowy dodatek uzupełniający dla nauczycieli zgodnie z art. 30 a ustawy z dnia 26 stycznia  

1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. poz. 986 ze zm.) - 20.000,00 zł, 

d) na realizację „Powiatowego programu wspierania uzdolnionych uczniów szkół dla których organem 

prowadzącym jest Powiat Wągrowiecki” (Uchwała Rady Powiatu Wągrowieckiego X/73/2011 z dnia 

28 września 2011 r., zm. uchwałami Rady Powiatu Wągrowieckiego Nr XLI/281/2014 z dnia 28 maja 

2014 r. oraz Nr IX/69/2019 z dnia 29 maja 2019 r.) - 0,00 zł,  

e) na wspieranie samorządów uczniowskich - 1.000,00 zł, 

f) na wzrost zadań w oświacie    -   1.500.349,70 zł, 

g) na odprawy dla pracowników administracji i obsługi w jednostkach powiatu    - 131.137,62 zł,  

h) na wzrost wynagrodzeń dla pracowników administracji i obsługi w jednostkach powiatu –  

5.971,00 zł, 

i) na zadania realizowane na podstawie art. 5 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491)  oraz art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 5 

czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r. poz. 107) - 6.187,70 zł, 

j) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego  (ustawa z dnia 26 kwietnia  

2007 r. o zarządzaniu kryzysowym - Dz. U. z 2023 r. poz. 122 ze zm.) - 190.000,00 zł; 

 3) na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 209.076,17 zł’’. 

 

     4)  w załączniku Nr 3 do Uchwały dotyczącym dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami oraz 

dochodów i wydatków na zadania realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej w 2024 roku: 



7 

        

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  

 

 
 

801 Oświata i wychowanie 125 020,76 0,00 91 520,00 33 500,76 
 

 80195 Pozostała działalność 91 520,00 0,00 91 520,00 0,00 
 

 

2120 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez powiat na 

podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej  

91 520,00 0,00 91 520,00 0,00 

  

 

 

 

 

10 939 554,01 0,00 
 

 RAZEM DOCHODY  91 520,00  10 848 034,01 
 

  

 

 

 

 

 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  
 

 

 

801 Oświata i wychowanie 125 020,76 0,00 91 520,00 33 500,76 
 

 80195 Pozostała działalność 91 520,00 0,00 91 520,00 0,00 
 

  

Wydatki bieżące 91 520,00 0,00 91 520,00 0,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 91 520,00 0,00 91 520,00 0,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 90 020,00 0,00 90 020,00 0,00  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 
  

 

  

 

 

 

 

10 939 554,01 0,00 
 

 RAZEM WYDATKI  91 520,00 10 848 034,01 
 

  

 

 

 

    

 W związku z powyższym plan po zmianach dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami oraz 

dochodów i wydatków na zadania realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej w 2024 roku wynosi 10.848.034,01 zł.  

Załącznik Nr 3 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

 

         5)    w załączniku Nr 5 do Uchwały dotyczącym dotacji udzielonych z budżetu powiatu w 2024 roku: 

                   

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  
 

 

 

600 Transport i łączność 1 172 396,00 13 171,00 0,00 1 185 567,00 
 

 60004 Lokalny transport zbiorowy 770 514,00 13 171,00 0,00 783 685,00 
 

 

2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, 

związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 
bieżących 

752 558,00 13 171,00 0,00 765 729,00 

 

  

 

 

 

 

7 144 535,26 13 171,00 
 

 RAZEM WYDATKI  0,00 7 157 706,26 
 

  

 
 

 

 

           Plan dotacji po zmianach wynosi 7.157.706,26 zł, z tego: dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  

w kwocie 2.119.691,00 zł i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 5.038.015,26 zł. 

Załącznik Nr 5 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 



8 

 

     6)    w załączniku Nr 6 do Uchwały dotyczącym dochodów, przychodów i wydatków związanych z ochroną środowiska: 

 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  
 

 

 

020 Leśnictwo 72 000,00 701,00 0,00 72 701,00 
 

 02002 Nadzór nad gospodarką leśną 72 000,00 701,00 0,00 72 701,00 
 

 4300 Zakup usług pozostałych 72 000,00 701,00 0,00 72 701,00 
 

      

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 72 000,00 701,00 0,00 72 701,00  
  

 

 

 

  

  
 

 

 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 78 500,00 0,00 701,00 77 799,00 
 

 90095 Pozostała działalność 48 500,00 0,00 701,00 47 799,00 
 

 4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 0,00 701,00 13 299,00 
 

      

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 46 500,00 0,00 701,00 45 799,00  
  

 

  
 

 

 

 

200 464,00 701,00 
 

 RAZEM WYDATKI  701,00 200 464,00 
 

  

 
 

 

 

       W związku z powyższym plan po zmianie wynosi: dochody 150.500,00 zł, przychody 49.964,00 oraz wydatki 

związane z ochroną środowiska 200.464,00 zł. 

Załącznik Nr 6 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

 
  § 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

         § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                               

                                                                                                                                    Przewodnicząca                                 

                                                                                                             Rady Powiatu Wągrowieckiego                          

                                                                                                                …………………………… 

              /Natalia Pałczyńska/ 


